
URADNE OBJAVE
Leto XXIII M. Sobota, dne 17. decembra 1987 št. 31

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

221. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samoprispevka 222. Odredba o določitvi najvišjih cen v občini Lendava 
za naselje Černelavci za obdobje 1988—1993 ” 223. Odredba o določitvi najvišjih cen v občini G. Radgona

221

Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
35/85) in 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77) in 21. člena Statuta krajevne skup
nosti Černelavci, je svet krajevne skupnosti Černelavci na seji, dne 
7/12—1987 po prehodni odločitvi zbora delovnih ljudi in občanov 
naselja Černelavci, sprejel

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samoprispevka za nase

lje Černelavci za obdobje 1988—1993.

1. člen
Razpiše se referendum za območje naselja Černelavci za uvedbo 

dodatnega smaoprispevka v denarju.
Referendum bo v nedeljo, dne 10. januarja 1988 na običajnem 

glasovalnem mestu od 7. do 19. ure.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— izgradnjo kanalizacije
— gradnjo in vzdrževanje objektov skupnega pomena v vasi.

3. člen
Z dodatnim samoprispevkom se bo predvidoma zbralo okrog 

80.000.000.— din. Skupna predračunska vrednost planiranih del za 
obdobje 1988—1993 po ocenah iz leta 1987 znaša 200.000.000,— din. 
primanjkljaj sredstev bo pokrila krajevna skupnost iz drugih virov.

4. člen
Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer za obdobje 

od 1. februarja 1988 do 31. januarja 1993.

5. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo v naselju Černelavci in sicer v naslednji višini:
— 1 % od neto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov
— 2,5 % od katastrskega dohodka
— 0,5 % od pokojnin
— 1,5% od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosit

— % od povprečnih osebnih dohodkov občini v preteklem letu, 
občani, ki so na začasnem delu v tujini.

6. člen
Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 

12. člena zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85).

7. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini in-imajo v naselju Čer

nelavci stalno prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis re
ferenduma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo 
in višino samoprispevka, obdobje za katero se uvaja samoprispevek 
in izjava s katero se zavezanec izreče za uvedbo samoprispevka.

8. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v 
delovnem razmerju.

9. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki ima nasled

nje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST ČERNELAVCI
NASELJE ČERNELAVCI

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu, dne 10. januarja 1988 o uvedbi 

dodatnega samoprispevka v denarju, ki se porabi za:

— izgradnjo kanalizacije
— gradnjo in vzdrževanje objektov skupnega pomena v naselju 

Černelavci.
Samoprispevek bo predpisan za obdobje petih let in sicer od 1. 

februarja 1988 do 31. januarja 1993 in bo znašal:
— 1 % od neto OD zaposlenih delovnih ljudi in občanov
— 2,5 % od katastrskega dohodka
— 0,5 % od pokojnin
— 1,5% od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— 1 % od povprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem le
tu, občani, ki so na začasnem delu v tujini.

Glede oprostitve plačila samoprispevka se uporabljajo določila 
12. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85).

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Glasovnico izpolni glasovalec tako, da obkroži besedo »ZA«, če 
se strinja z uvedbo dodatnega samoprispevka, oziroma besedo »PRO
TI«, če se ne strinja z uvedbo dodatnega samoprispevka.

10. člen
Sredstva dodatnega samoprispevka se bodo zbirala na posebnem 

računu krajevne skupnosti Černelavci in se bodo razporejala v skladu 
s sprejetim referendumskim programom.

Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren vaški od
bor naselja Černelavci.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo zbranih sredstev z dodatnim 

samoprispevkom, bo opravljal svet krajevne skupnosti Černelavci, ter 
bo o tem vsako leto poročal zboru delovnih ljudi in občanov naselja 
Černelavci.

12. člen
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah pomurskih ob

čin.
Černelavci, dne 7. decemra 1987

Predsednik
sveta krajevne skupnosti Černelavci

Štefan KUMIN, 1. r.

222

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 9/85) in I. člena odloka o pooblastitvi izvršnega sveta Skup
ščine občine Lendava za sprejemanje ukrepov neposredne kontrole 
cen na ravni občine (Ur. obj. Pom. občin št. 10/85) ter v zvezi s 3. čle
nom odloka o določitvi najvišjih cen (Uradni list SRS, št. 43/87), je 
Izvršni svet SO Lendava, dne 8. 12. 1987 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

L člen
Cene proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontro

li cen (Uradni list SRS, št. 9/85), ki so jih organizacije združenega de
la in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo
stojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na 
tržišču do uveljavitve te odredbe, se štejejo kot najvišje cene.

Ne glede na prvi odstavek tega člena se ukrep določitve najvišjih 
cen ne nanaša na cene brezalkoholnih in alkoholnih pijač v gostin
stvu in turizmu.



2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega de

la in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo
stojnega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve teo- 
dredbe povečati in sicer:

1. gostinske storitve
jedila za 25 %

— prenočišča za 25 %
2. prevozi potnikov s taksi avtomobili za 15 %
3. prevoz blaga v cestnem prometu za 15 % 

- 4
3. člen

" Ta odredba se objavi v Uradnih objavah pomurskih občin.

4. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave.
Številka: 38-1/87-3
Datum: 9. 12. 1987

Predsednik
IS SO Lendava

Jože Kuronja, 1. r.
223.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, 
št. 9/85), odloka o določitvi najvišjih cen (Ur. list SRS, št. 43/87), 2. 
člena odloka o določitvi organa za sprejem ukrepov neposredne kon
trole cen (Ur. objave Pomurja, št. 11/85), je Izvršni svet SO Gor. Rad
gona sprejel na seji, dne 10. 12. 1987, naslednjo

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene proizvodov in storitev iz 5. člena zakona o družbeni kontro

li cen (Uradni list SRS, št. 9/85), ki so jih organizacije združenega de

la in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo
stojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporabili na 
tržišču do uveljavitve te odredbe, se štejejo kot najvišje cene.

Ne glede na prvi odstavek tega člena se ukrep določitve najvišjih 
cen ne nanaša na cene prevoza z žičnicami, vzpenjačami in vprežnimi 
vozili ter cene brezalkoholnih in alkoholnih pijač v gostinstvu in tu
rizmu.

2. člen
Ne glede na 1. člen te odredbe smejo organizacije združenega de

la in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samo
stojnega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te 
odredbe povečati in sicer:

1. osnovne komunalne storitve:
— prečiščevanje in odvajanje odplak za 25 %
— odnašanje in odlaganje odpadkov za 40 %

2. gostinske storitve:
— jedila za 18 %
— prenočišča za 18 %

3. oskrbnina v VVZ in dijaških domovih, ki jo v skladu s 6. čle
nom zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 9/85) nepo
sredno plačujejo občani se poveča za 18 %

4. prevoz potnikov s taksi avtomobili za 22 %
5. prevoz blaga v cestnem prometu za 15 %

6. zdraviliške storitve za 18 %.

3. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave.
Številka: 38-7/87-11
Datum: 10. 12. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Gornja Radgona:

Janko Slavič, dipl. ing. agr.

ST
RA

N 
23

 VE
ST

N
IK

, 17
. d

ec
em

br
a 1

98
7


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne31\id-30198273_date-1987_vol-032_no-31_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne31\id-30198273_date-1987_vol-032_no-31_scn-002.jpg

